
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА   

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

               Р І Ш Е Н Н Я  

9 сесія                                                              7  скликання                                                31.05.2016 р. 

_________________________________________________________________________________ 

 

Про звільнення від плати  

за харчування дітей в дошкільних  

навчальних закладах міста 

 

 Розглянувши заяви громадян  про зменшення розміру плати за харчування дітей у 

дошкільних навчальних закладах міста, керуючись Законом України «Про освіту», Законом 

України «Про дошкільну освіту», п.3 Постанови Кабінету Міністрів від 26.08.2002р. №1243, 

Наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002р. №667, на підставі ст..26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішення 3 сесії Барської міської ради від 

04.12.2015р. «Про звільнення осіб - учасників АТО від батьківської плати за харчування дітей в 

дошкільних навчальних закладах міста», Барська міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.Звільнити:  

1) Каплишнюка Олександра Борисовича  від плати за харчування сина Каплишнюка Максима 

Олександровича в ДНЗ № 8 на 100%, дитини учасника антитерористичної операції на сході 

країни,  з 14.04.2016р. по 31.08.2016р.; 

2) Матвієнко Тетяну Володимирівну від плати за харчування сина Матвієнка Артема 

Павловича в ДНЗ № 2 на 100%, дитини учасника антитерористичної операції на сході 

країни,  з 13.05.2016р. по 31.08.2016р.; 

3) Пішенка Олександра Анатолійовича від плати за харчування доньки Пішенко Софії 

Олександрівни в  ДНЗ № 1 на 100%, дитини учасника антитерористичної операції на сході 

країни,  з 18.05.2016р. по 31.08.2016р.; 

4) Сікіржінську Ірину Миколаївну   від плати за харчування доньки Сікіржінської Софії 

Віталіївни   в  ДНЗ №2 на 100%, як малозабезпечену сім’ю по 31.08.2016р.; 

5) Паладій  Людмилу Вікторівну від плати за харчування сина Паладія Івана Вікторовича ДНЗ 

№8 на 100% як малозабезпечену сім’ю по 31.08.2016р.; 

6) Краєвську Світлану Сергіївну від плати за харчування сина Краєвського Владислава 

Сергійовича в ДНЗ №1 на 100% як малозабезпечену сім’ю по 31.08.2016р.; 

7) Трач Людмилу Володимирівну  від плати за харчування сина Трача Дениса Володимировича 

в ДНЗ №2 на 100% як малозабезпечену сім’ю по 31.08.2016р. 

 

 

Міський голова                                                                         А.А. Цицюрський 

 

 

 
Секретар міської ради Подуфалов В.М.____________ 

Начальник відділу ПСЗ Радзієвський А.М._________                                        

Гол.бухгалтер Гаджалова М.Ф. ___________________ 

 

 


